
Planowane wydarzenia 
Finansowane ze środków z dotacji podmiotowej Centrum Edukacji Regionalnej na rok 2021



Taneczne inspiracje - spotkania z tańcem

on-line

To cykl autorskich filmów, poprzez które chcielibyśmy zainteresować wszystkich tak piękną dziedziną

sztuki, jaką jest TANIEC. Przedstawiamy najważniejsze style taneczne oraz ich zasady. Instruktorzy

tańca zapraszają do swojego świata, gdzie uczą krok po kroku krótkich choreografii specjalnie w tym

celu przygotowanych. Przewidujemy spotkania z tańcem współczesnym, ludowym i nowoczesnym.

Filmy pojawiać się będą co dwa tygodnie, a w przypadku dużego zainteresowania planujemy

pokazać inne style taneczne. Łączny koszt organizacji wydarzenia to 500 zł i zostanie w pełni pokryty

z dotacji CER

STYCZEŃ/LUTY

KOSZT 500zł



Walentynkowy konkurs poetycki

Celem konkursu jest stworzenie mieszkańcom 

regionu możliwości do zaprezentowania swojej 

twórczości, a także pokazanie potencjału 

naszych twórców szerszej publiczności. Konkurs 

skierowany jest do osób pełnoletnich. 

Nagrodzone utwory przeczytane będą przez 

zawodowego aktora, a następnie film 

podsumowujący zamieszczony zostanie na 

funpage CER. 

Fundatorami I NAGRODY są Salon 

kosmetyczny Eskada oraz Kwiaciarnia SIS 

Katarzyna Izydorczyk

Łączna wartość pozyskanych nagród to 200zł 

II i III Nagroda finansowana będzie ze środków 

z dotacji CER, łączny koszt to 300 zł 

STYCZEŃ/LUTY

KOSZT 300zł



Konkurs posiada formę zagadek, w których należy

odgadnąć jaką osobę związaną w przeszłości z

Powiatem Słupskim opisujemy. Zagadki te

publikowane będą cyklicznie (w miesiącu lutym) na

stronie profilowej Centrum Edukacji Regionalnej na

Facebooku. Celem konkursu jest zwrócenie uwagi

na przeszłość i historię Powiatu Słupskiego ze

szczególnym uwzględnieniem ciekawych postaci,

które niegdyś żyły na tych terenach oraz

dostarczenie wiedzy na temat historii regionu.

Łączny koszt konkursu to 200zł z dotacji

podmiotowej CER.

LUTY

KOSZT 200zł



XVIII Powiatowe Spotkania z Poezją 

(Nie)Profesjonalną

W marcu planowane jest XVIII Powiatowe Spotkanie z Poezją

(Nie)Profesjonalną. Podczas spotkania wystąpi grupa poetów, którzy

przedstawią swoje autorskie wiersze. W tym dniu spotka się w jednym

miejscu bardzo liczna grupa twórców poetyckich z całego Powiatu

Słupskiego, będzie to czas na integrację oraz konfrontację dorobku

twórczego. Przybyli na imprezę goście będą mieli okazję poznać ich

osobiście oraz wysłuchać prezentowane utwory, a jednocześnie

uczestniczyć w uroczystym przekazaniu autorskich egzemplarzy książki

oraz samemu książkę taką otrzymać. Centrum Edukacji Regionalnej

zadba również o poczęstunek oraz oprawę artystyczną imprezy.

Szacowany koszt wydarzenia to 500 zł.

MARZEC

KOSZT 500zł



Kiermasz Wielkanocny 

W kiermaszu wezmą udział wybrane i zaproszone

wcześniej Koła Gospodyń Wiejskich, które

zaprezentują swoje stoły wielkanocne. Podziwiać

będzie można tradycyjne potrawy oraz stroiki i

ozdoby świąteczne. Na miejscu będzie również

możliwość zakupu wybranych artykułów. Na I

piętrze budynku Starostwa Powiatowego w

Słupsku zostaną rozstawione stoiska DPS-ów,

które wystawią swoje wyroby. Jest to

kontynuacja dobrej tradycji zapraszania DPS-ów

do udziału w tego typu imprezach, aby oprócz

prezentacji swoich działań, miały możliwość

sprzedaży najciekawszych prac swoich

podopiecznych i tym samym uzyskania

dodatkowych wpływów do budżetu.

MARZEC

KOSZT 500zł



X Powiatowy Przegląd Poezji Śpiewanej 
W tym roku odbędzie się jubileuszowa X edycja

Powiatowego Przeglądu Poezji Śpiewanej.

Impreza ma charakter artystyczny, promujący

piosenkę poetycką. Nabór uczestników

dokonywany jest poprzez przyjmowanie zgłoszeń

w formie nagrań muzycznych. Po zakończeniu

naboru, organizowany jest konkurs, w którym

biorą udział zakwalifikowani uczestnicy

wyłonieni przez profesjonalne jury. W tym roku

wydarzenie planujemy zorganizować 23

kwietnia w sali lustrzanej w pałacu, w Damnicy.

Przegląd skierowany jest do wokalistów z

terenów powiatu słupskiego oraz miasta

Słupska. Przedział wiekowy uczestników

przeglądu to 15-30 lat. Artystów ocenia jury

złożone z autorytetów w dziedzinie śpiewu oraz

muzyki. Szacowany koszt imprezy wynosi 4 500zł i

zostanie opłacony ze środków dotacji

podmiotowej CER na rok 2021

KWIECIEŃ

KOSZT 4 500zł



Forum Dyrektorów Instytucji Kultury 

Powiatu Słupskiego

Pierwsza edycja Forum Dyrektorów Instytucji

Kultury ma odbyć się w maju 2021r. w pałacu

w Damnicy, jej głównym celem

jest sieciowanie, integracja środowiska

animatorów kultury oraz wymiana

doświadczeń i poglądów . Zorganizowanie

takiego spotkania stwarza także warunki do

rozmów o wspólnych działaniach kulturalnych,

również o zasięgu powiatowym. Tegoroczne

jednodniowe spotkanie planujemy wzbogacić

o 3 godzinne szkolenie, które poprowadzi

menedżerka kultury, animatorka społeczno-

kulturalna i moderatorka Design Thinking

- Pani Agnieszka Kaim. Szacowany koszt forum

to 2 000 zł i zostanie on pokryty z dotacji

podmiotowej CER na rok 2021.

MAJ

KOSZT 2 000zł



Gala Białego Bociana

Gala Białego Bociana jest szczególnym

wydarzeniem kulturalnym, organizowanym

cyklicznie przez Centrum Edukacji Regionalnej,

w celu podsumowania działalności kulturalnej

i artystycznej twórców Powiatu Słupskiego.

Główną częścią Gali jest uhonorowanie grupy

artystów i społeczników z regionu, którzy w

danym roku wyróżnili się szczególną

działalnością z dziedziny twórczości

artystycznej, upowszechniania i ochrony dóbr

kultury. Uroczystość uświetnią występy

muzyczne stypendystów Starosty Słupskiego,

jak również przygotowany zostanie

poczęstunek dla uczestników Gali. Szacowany

łączny koszt wydarzenia to 11 500 zł i zostanie

pokryty z dotacji podmiotowej CER na rok

2021.

CZERWIEC

KOSZT 11 500zł



Festiwal Zespołów Folklorystycznych
Wydarzenie to kontynuacja organizowanego od 4 lat Festiwalu

„Ziemia Słupska”. W wyniku przeprowadzonej ewaluacji, rozmów

z uczestnikami podjęto decyzję o zmianie miejsca organizacji

festiwalu. Impreza zostanie przeniesiona do miejscowości

Damnica, gdzie odbędzie się w parku zabytkowego pałacu.

Zmieni to znacznie klimat samego wydarzenia oraz wpłynie na

podniesienie jego jakości. Po wcześniejszych kwalifikacjach

online, wybrane zostaną zespoły, które zaprezentują się na

scenie. Pozostałymi wykonawcami będą zespoły ludowe

wybrane w ramach współpracy z Muzeum Kultury Ludowej

Pomorza oraz Muzeum Pomorza Środkowego w Słupsku. Nie

zabraknie także działań poszerzających zakres wydarzenia-

wystawa malarstwa, rzeźby, a także szeregu pokazów

rękodzielników, rzemiosł dawnych oraz warsztatów dla

najmłodszych. Wstępem do wydarzenia będzie konkurs

plastyczny „Życie na wsi”, kierowany do rodzin z dziećmi, który

planujemy ogłosić miesiąc przez Festiwalem. W przypadku

utrzymywania obostrzeń dotyczących organizacji imprez,

przewidujemy zorganizowanie festiwalu online. W roku 2021r. CER

na zorganizowanie imprezy nie ma zabezpieczonych środków z

dotacji podmiotowej.

CZERWIEC
BRAK 

ZABEZPIECZENIA 

FINANSOWEGO 



Artystyczne wakacje 

w pałacu 

W tym roku chcemy po raz pierwszy w czasie

wakacji zorganizować dwa jednotygodniowe

cykle kilkugodzinnych warsztatów artystycznych.

Jest to oferta skierowana do dzieci w wieku 7-12

lat, których rodzice szukają ciekawej oferty.

Warsztaty zróżnicujemy pod kątem tematycznym.

Zaproszeni do współpracy instruktorzy zabiorą

uczestników do świata teatru, muzyki, plastyki czy

tańca. Nie zabraknie również nowoczesnych form

zabawy i edukacji. Planujemy pobierać

symboliczną odpłatność od uczestników, która

pozwoli wzbogacić zaproponowaną ofertę.

Szacujemy, że koszt cyklu I i II wyniesie łącznie 2

500zł i zostanie pokryty z dotacji podmiotowej CER

na 2021r.

LIPIEC

KOSZT 2 500zł



Koncerty organowe w kościołach na 

terenie powiatu 

Organizacja koncertów w najstarszych

kościołach na terenie Powiatu Słupskiego.

Wykonawcy zaprezentują zarówno te

bardziej, jak i mniej znane utwory czołowych

kompozytorów polskich i zagranicznych.

Zakładamy, iż wykonawcami będą młodzi

artyści lub absolwenci szkół muzycznych.

Chcielibyśmy aby przy dobrej współpracy z

parafiami wydarzenie dotarło do osób, które

dotąd miały małą styczność z tego typu

muzyką i koncertami. W przypadku

pozytywnego rozpatrzenia naszego wniosku

przez Narodowe Centrum Kultury planujemy 7

koncertów, w przypadku nie uzyskania

dofinansowania z własnych środków,

jesteśmy w stanie zorganizować 2 koncerty,

których łączny koszt wyniesie 5 000 zł

LIPIEC/SIERPIEŃ

KOSZT 5 000zł



Plener Artystyczny 

w Damnicy

Pierwsza edycja zadania zakłada

zorganizowanie kilkudniowego pleneru

artystycznego w Damnicy. Zaproszenie do

udziału skierowane zostanie głównie do

artystów amatorów z naszego regionu. Będą

to zarówno malarze, jak i rzeźbiarze.

Uważamy, że pozwoli to na nawiązanie

wzajemnych interakcji oraz poznanie się

osób z różnych grup tematycznych. Liczymy,

że nasze działania pozwolą na stworzenie

nowych płaszczyzn do współdziałania

artystów, a także płaszczyzn prezentacji ich

działań na terenie zabytkowego pałacu w

Damnicy. W przypadku pozytywnego

rozpatrzenia naszego wniosku przez

Narodowe Centrum Kultury planujemy

rozszerzenie formuły pleneru, jednakże w

przypadku nie uzyskania dofinansowania

jesteśmy w stanie zorganizować go ze

środków własnych. Szacujemy, iż łączny

koszt wyniesie 5 000 zł i zostanie pokryty ze

środków dotacji podmiotowej CER na 2021r.

SIERPIEŃ

KOSZT 5 200zł



Powiatowe Święto Plonów
z konkursem na chleb i wieniec dożynkowy

Jedna z najważniejszych powiatowych imprez,

która corocznie gromadzi setki zainteresowanych

wspólną zabawą gości. Uroczystości każdego roku

zaczynają się mszą świętą w intencji rolników. Po

niej następuje oficjalne przywitanie wszystkich gości

oraz dalsza część imprezy – na scenie występują

soliści, ludowe zespoły taneczne i wokalne.

Planujemy przy tej okazji, aby na scenie

zaprezentowali się także tegoroczni stypendyści

Starosty Słupskiego. W tym roku Dożynki Powiatowe

odbędą się na terenie gminy Ustka. Planowany

termin imprezy przypada na drugą sobotę września

tj. 11.09.2021r. Szacowany łączny koszt imprezy po

stronie CER to 26 000 zł i zostanie pokryty ze

środków pochodzących z dotacji podmiotowej na

2021r.

WRZESIEŃ

KOSZT 26 000zł



„Pokopki” - Powiatowe 

Święto Ziemniaka

Święto Ziemniaka – Pokopki 2021 odbędzie się podobnie jak w 

latach poprzednich, w Karżniczce. Partnerami wydarzenia są 

Gmina Damnica, CEiK w Damnicy i Lokalna Grupa Działania 

Partnerstwo Dorzecze Słupi

Na dzień 3 października zaplanowanych jest kilka 

równoległych działań, aby każdy uczestnik imprezy znalazł 

tam coś dla siebie. Impreza będzie przebiegać na kilku 

płaszczyznach: 

• Targi warzyw i owoców, kiermasz ziemniaków, 

przetworów oraz serów i wędlin tradycyjnych. Wystawiać się 

będą lokalni przetwórcy oraz rolnicy. Będą oni mieli możliwość 

zbytu swojego towaru, nawiązania kontaktów oraz konsultacji. 

• Wystawa stoisk Kół Gospodyń Wiejskich z całego Powiatu 

Słupskiego, gdzie serwowane będą potrawy oraz przetwory 

przygotowane przez poszczególne koła, 

•    Stoiska rękodzielników i rzemieślników z regionu, także tych 

posiadających markę lokalną „Zielone Serce Pomorza”,

• Występy artystyczne zespołów oraz solistów działających 

w Powiecie Słupskim,

Szacowany koszt wydarzenia to 14 tyś złotych

PAŹDZIERNIK

KOSZT 14 000zł



Powiatowy Przegląd 

Teatrzyków Wiejskich „Wiejsztuk”

To przegląd działalności grup teatralnych szkół

podstawowych oraz świetlic wiejskich z terenu

powiatu słupskiego. Ma na celu umożliwienie

młodzieży konfrontacji dokonań artystycznych,

pobudzenie kreatywności młodzieży oraz ich

integrację. Uczestnicy przygotowują spektakl

teatralny o tematyce dowolnej, a prezentacje

uczestników przeglądu oceniać będzie powołane

w tym celu jury. Przegląd zgłoszonych zespołów

odbędzie się w dniu 28.10.2020 r. w Gminnym

Centrum Kultury i Promocji w Kobylnicy. Łączny

koszt wydarzenia to 4 000 zł i zostanie pokryty z

dotacji podmiotowej CER na 2021r.

PAŹDZIERNIK

KOSZT 4 000zł



Powiatowy Konkurs 

Plastyczny 

„Zabytki Powiatu Słupskiego”
„Zabytki Powiatu Słupskiego” jest to konkurs plastyczny

organizowany cyklicznie przez Centrum Edukacji

Regionalnej oraz Powiat Słupski. Konkurs skierowany jest

do dzieci ze szkół podstawowych oraz osób dorosłych z

terenu Powiatu Słupskiego.

Główną ideą konkursu jest zainteresowanie uczestników

pięknem architektonicznym zabytków powiatu słupskiego,

artystycznym kunsztem ich wnętrz oraz detalami

zabytkowymi, umożliwienie mieszkańcom powiatu

słupskiego zaprezentowania swoich umiejętności

plastycznych oraz wykazania się wrażliwością artystyczną,

przy użyciu farb, kredek lub węgla.

Nagrody ufundowane zostaną przez Wydział Polityki

Społecznej Powiatu Słupskiego, zaś Centrum Edukacji

Regionalnej odpowiada za organizację konkursu w tym

przygotowanie dyplomów, wysyłkę nagród, powołanie

jury i podsumowanie konkursu.

Z uzyskanych prac planujemy zorganizować wystawę

pokonkursową w budynku Starostwa Powiatowego w

Słupsku. Szacowany łączny koszt po stronie CER to 300zł i

zostanie pokryty ze środków dotacji podmiotowej CER na

2021r.

PAŹDZIERNIK/

LISTOPAD

KOSZT  300zł



Konkurs o tematyce 

świątecznej
Ubiegłoroczna pierwsza edycja cieszyła się olbrzymią

popularnością, zgłoszonych zostało ponad 230 prac.

Konkurs skierowany był do dzieci w wieku przedszkolnym

oraz uczniów szkół podstawowych klas I-III, z Powiatu

Słupskiego oraz Miasta Słupska, które chciałyby

zaprezentować własnoręcznie stworzoną ozdobę

choinkową, która następnie ozdobiła choinki znajdujące

się w budynku Starostwa Powiatowego w Słupsku. Ideą

było stworzenie okazji do rodzinnej działalności

artystycznej oraz wymiany wiedzy na temat

zanikającego zwyczaju własnoręcznego robienia ozdób

bożonarodzeniowych oraz promocja wśród dzieci

zachowań ekologicznych poprzez użycie surowców

wtórnych oraz pochodzenia naturalnego. W tym roku

chcemy kontynuować ten konkurs, szacujemy, iż łączny

koszt wyniesie 1000zł i pokryjemy go z dotacji

podmiotowej CER na 2021r.

LISTOPAD/

GRUDZIEŃ

KOSZT  1 000zł



Impreza Świąteczna

z Mikołajem

Impreza zaplanowana na grudzień w

Bronowie (gm. Kępice) współorganizowana

przez Słupską Powiatową Kolej Drezynową.

Dzieci z Powiatu Słupskiego zaproszone

zostaną na Imprezę Świąteczną z Mikołajem

oraz przejazd drezyną na trasie Bronowo -

Gumeniec.

Jeśli okaże się, że z przyczyn technicznych

przejazd drezyną będzie niemożliwy, impreza

będzie miała charakter rajdu krajoznawczego

w okolicach miejscowości Damnica oraz

ogniska z pieczeniem kiełbasek i wizytą

Mikołaja. Szacujemy, iż łączny koszt imprezy

wyniesie 1800 zł i zostanie pokryty z dotacji

podmiotowej CER na 2021r.

GRUDZIEŃ

KOSZT  1 800zł



Lp.
Nazwa imprezy Przewidywany termin Koszt 

1.
Taneczne inspiracje- cykl spotkań z tańcem on-line Styczeń/Luty 500 zł

2.
Walentynkowy konkurs poetycki „Zakochany wiersz” on-line Styczeń/Luty 300 zł

3.
Konkurs on-line – Postacie Historyczne Powiatu Słupskiego Luty 200 zł

4.
Powiatowe Spotkania z Poezją (Nie)profesjonalną Marzec 500 zł

5.
Kiermasz Wielkanocny Marzec 0 zł

6.
X Powiatowy Przegląd Poezji Śpiewanej Kwiecień 4 500 zł

7.
Forum Dyrektorów Instytucji Kultury Powiatu Słupskiego Maj 2 000 zł

8.
Gala Białego Bociana Czerwiec 11 500 zł

9.
Festiwal Zespołów Folklorystycznych „Ziemia Słupska” Czerwiec 0 zł

10.
Artystyczne wakacje w pałacu dla dzieci (2 cykle 

jednotygodniowe)

Lipiec 2 500 zł

16.
Koncerty i promocje dokonań stypendystów Starosty 

Słupskiego

Lipiec/Sierpień 1000 zł

11.
Koncerty organowe w kościołach na terenie powiatu Lipiec/Sierpień 5 000 zł

12.
Plener Artystyczny w Damnicy Sierpień 5 200 zł

13.
Powiatowe Święto Plonów z konkursem na chleb i wieńce 

dożynkowe Wrzesień

26 000 zł

14.
Powiatowe Święto Ziemniaka „Pokopki” Październik 14 000 zł

15.
Powiatowy Przegląd Teatrzyków Wiejskich „Wiejsztuk” Październik 4 000 zł

17.
Powiatowy Konkurs Plastyczny „Poznajemy zabytki” Październik 300 zł

18.
Konkurs o tematyce świątecznej Listopad/Grudzień 1 000 zł

19.
Kulig/Bal świąteczny z Mikołajem Listopad/Grudzień 1 800 zł

20.
Dzień Powiatu Słupskiego w powiecie partnerskim 0 zł

21.
Warsztaty  z instruktorem  - dla mieszkańców Powiatu 

Słupskiego

W ciągu roku 0 zł

22.
Cykl wystaw artystycznych W ciągu roku 0 zł

Razem 80 300



Lp. Nazwa jednostki Nazwa imprezy Data Koszt 

1 CER/Gminne Centrum Kultury i 

Promocji  w Kobylnicy

Powiatowy Przegląd Kabaretowy „Obciach” Kwiecień 500 zł

2 CER /Centrum Kultury i Biblioteka 

Publiczna Gminy Słupsk

Powiatowy Przegląd Piosenki Dziecięcej i 

Młodzieżowej „Idzie wiosna”

Marzec /Kwiecień 0 zł

3 CER/SP w Kończewie Wojewódzki Konkurs Plastyczny „Wielkanoc na 

Pomorzu”

Kwiecień 500 zł

4 CER/ ZSOi T w Ustce Ustecki Festiwal Filmów Amatorskich UFF(o)A Czerwiec 500 zł

5 CER/Ośrodek Doskonalenia 

Nauczycieli w Słupsku

Powiatowe Forum Edukacji Regionalnej 

„Wielokulturowe Pomorze”

Czerwiec 0 zł

6 CER/Słupskie Towarzystwo Społeczno -

Kulturalne

Festiwal Pianistyki Polskiej Wrzesień 3 000 zł

7 CER/GOK Potęgowo Powiatowy Przegląd Solistów i 

Instrumentalistów Listopad

0 zł

8 CER/Gminna Biblioteka Publiczna w 

Kobylnicy

Biesiada Literacka z Turniejem Jednego 

Wiersza 

Listopad 0 zł 

Razem 4 500zł

Wykaz planowanych imprez  współorganizowanych przez 

Centrum Edukacji Regionalnej

w tym ze środków z dotacji podmiotowej na 2021 r.


